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МЭРИЯ

ДЕПАРТАМЕНТ

ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

Комиссия по размещению

муниципального заказа

630099, г.Новосибирск - 99

Красный проспект, 34

Тел. 227-41-94, факс 227-04-58

от                             №
На № __________ от ___________

На Ваше письмо о разъяснении положений конкурсной документации, сообщаю следующее:
	п/п
	Марка, модель
	Гос. номер
	Наименование техники
	Тип ТС
	Информация о технике
	Информация
	Срок страхования

	
	
	
	
	
	мощность, л.с.
	максим, масса, кг.
	число мест
	о страховых случаях
	о предыдущих сроках страхования
	

	
	Лот № 1


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	ВАЗ 21043
	Е 466 ВА
	Легковая
	ВЕ
	71,4
	1510
	5
	0
	3
	С 05.12.2007 по 04.12.2008

	22
	ГАЗ 322132
	М 638 АН
	Пассажирская
	С
	98
	3500
	13
	0
	3
	С 05.12.2007 по 04.12.2008

	23
	ВАЗ Лада
	НОВЫЙ
	Легковая
	В
	92
	1510
	5
	0
	0
	С 01.06.2007 по 30.05.2008

	
	Лот №2
МУ КЦСОН Дзержинского района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	ГАЗ 3221
	Х 531 ВС
	Легк. спец. автобус
	В
	98
	3250
	8
	0
	3
	С 10.05.2007 по 09.05.2008

	37
	ВАЗ 21110 Lada Samara
	Р 433 СХ
	Легковой
	В
	77
	1410
	5
	0
	1
	С 24.07.2007 по 23.07.2008


Председатель комиссии                                                                                А.А. Корнилов
Глазунова

2227964
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